СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

п. Белогорский

30.03.2022                                                                                               № 73
	О   работе  учреждений культуры и  образовательных учреждений сельсовета по организации летней занятости детей и учащейся молодежи на территории Белогорского сельсовета

Заслушав и обсудив  информацию директора Белогорского Дома культуры Тлеуп Л.Ж.   и библиотекаря  Дускановой  Э. М.  о  планировании  работы учреждений культуры и  образовательных учреждений  по организации летней занятости детей и учащейся молодежи на территории Белогорского сельсовета, Совет депутатов  решил:

1. Информацию о выполнении мероприятий по организации летнего отдыха детей и подростков на территории Белогорского сельсовета  принять к сведению.

2. Администрации Белогорского сельсовета приобрести недостающие спортинвентарь и настольные игры в Дом культуры и сельские клубы.
3. Контроль  за  исполнением  данного  решения возложить на постоянные  комиссии по вопросам социальной политики и местного самоуправления, и по вопросам финансовой и экономической политики.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      _____________ Г.А. Васильева

Разослано: прокурору района, депутатам, СДК п.Белогорский